

**І Н Ф О Р М А Ц І Я**  
 про перелік товарів, робіт і послуг, ортиманих як благодійна допомога із  
 зазначенням їх вартості.

січень	КЗ «Дніпровська СЗБШ І-ІІІ ст.»	мило господ. 20	кг	20	22,56	451,20	2210
січень		віник	шт	25	29,51	737,70	2210
січень		Дріт сталевий І	кг	20	18,41	368,16	2210
січень		Пароніт ПОН-Б	кг	10	72,00	720,00	2210
січень		відро оцинкова	шт	5	49,86	249,30	2210
січень		Рукавиці бавовя	пар	20	18,60	372,00	2210
січень		лавочки	шт	4	1200,00	4800,00	2210
травень		мило господ.	кг	20	30,00	600,00	2210
травень		сода кальцин.	кг	200	8,50	1699,20	2210
травень		віник	шт.	25	29,51	737,70	2210
травень		атестат	шт.	2	110,00	220,00	2210
червень		відро оцинк.	шт	20	51,18	1023,60	2210
червень		лопата садов.	шт	4	138,96	555,84	2210
червень		сокира	шт	3	122,49	367,46	2210
червень		сокира	шт	1	199,96	199,96	2210
серпень		госп.товари				3106,37	2210
серпень		госп.товари				1376,26	2210
серпень		госп.товари				3258,00	2210
липень		атестати	шт	52	3,12	162,24	2210

**21004,99**

Начальник  
 Головний бухгалтер  
 Директор

  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

Н.Ф.ХОЛОС  
 О.А.ПАНЧЕНКО  
 А.Х.ЛЯШЕНКО